МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 69 Г. КРАСНОДАРА   ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                        № 388

О ведении сайта гимназии в 2024/25 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании» от 29.12.2012

№ 273-ФЗ, Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки (Рособрнадзор) от 12.01.2022 № 24, с Постановлением Правительства

Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназии №69 имени Сергея

              Пахно согласно приложению 1.

2. Назначить администратором сайта образовательного учреждения

Курганского Игоря Владимировича

3. Утвердить состав рабочей группы по ведению сайта образовательного

учреждения согласно приложению 2.

4. Тарановой О.В., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе, организовать мониторинг в течение 2024-2025 учебного года в

соответствии с приложением 3.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на Таранову О.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор гимназии    С.Ф.Сеничева

	Приказ

		2024-08-31T12:35:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО